[image: image1.png]

   ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка
25.08.2016г.
№ 99
О представлении прокурора

Михайловского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представлении прокурора Михайловского района № 7-22-2016/41дсп от 15.06.2016г.,      руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

         1. Представление  прокурора Михайловского района № 7-22-2016/41дсп от 15.06.2016г. - удовлетворить.
2. Изложенные нарушения принять к сведению, с целью недопущения подобного в дальнейшем.
3. Данное решение направить в прокуратуру Михайловского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы  Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Ломовцев